
Uchwała Nr XXVII/130/2009
Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie współdziałania  pomiędzy Powiatem Kościerskim i Gminą Nowa
Karczma  w  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  Środowiskowej  Sali
Sportowej w Lubaniu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)  Rada Gminy Nowa
Karczma uchwala co następuje:

§ 1
Gmina Nowa Karczma przystępuje do współdziałania z  Powiatem Kościerskim w
realizacji  zadania inwestycyjnego pn.  „Budowa Środowiskowej  Sali  Sportowej  w
Lubaniu”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Pomorskiego  na  lata  2007  –  2013,  oś  9.1  –  lokalna  infrastruktura  edukacyjna,
sportowa i kultury, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

UpowaŜnia  się  Wójta  Gminy  do  podjęcia  wszelkich  działań  zmierzających  do
wspólnej realizacji inwestycji i określenia zasad korzystania z obiektu przez Powiat
Kościerski.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący
                                                                                    Rady Gminy

                                                                                 Marek Wołoszyk


